
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy  w 2025r. dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465 
ze zm.) oraz § 17 Regulaminu Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 26/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zarządzam się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 6 marca 2025r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1.1.a otrzymuje brzmienie: 20 czerwca 2025r.(piętek) w zamian za święto 3 maja 2025r. Pracownicy 
administracyjno – biurowi mają dodatkowo 1,5 godz. do wykorzystania nie później niż do końca drugiego 
okresu rozliczeniowego w terminie uzgodnionym bezpośrednio z pracodawcą. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3789EFBA-9336-4BE9-93D9-1AD44AEA89F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1



